AUTORIZASE	INVERSION	EN	EL	REVESTIMIENTO	DE	ACEQUIAS	COMUNALES	DEL

DPTO.	ANDALGALA.	
EL	SENADO	Y	LA	CÁMARA	DE	DIPUTADOS

DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA
SANCIONAN	CON	FUERZA	DE

LEY:

ARTICULO	1.-	Autorízase	al	Poder	Ejecutivo	para	invertir	hasta	la	suma	de	Un	Millón	Seiscientos	Mil	Pesos	($1.600.000,00	m/n),	con	destino	a
atender	los	gastos	que	demande	el	revestimiento	de		acequias	comuneras	en	el	Departamento	de	Andalgalá,	comprendidas	en	los	distritos:
Chaquiago,	Malli	Primero	y	Malli	Segundo.